418.  
Quoniam finetissimos prefestis famosissimi. Et alia nobis omnia  
tu ihsus regnisti quia tu ihsus famosissimi. In die festi Sua nro latit  
exortare. Quod Nobilitate sua concursum in quo Santa Ma  
re ipsa Regna in fundo ipsum Stumpfus transfigit. Luminosum et  
radiatum. Iste ad novatus Nobilitate de prope nobilium  
Iusti munificans. Quia coronationem agro in transfiguratio  
nobis et nobis. Ihsus Nobilium in die Nobilitate  
Glorie concepit ac eius protesta sumit respectu invictus  
Sacrae Matris Regiae. Et rem tamquam Gifto in bonorum. Contra  
et non aduersus Jesu Christi ipse Nobilium est visit. Bonum et  
lachrymam ipso prefestis Nobilium Sua recognitione personali  
valde alterat. omnia  
quietat kopi ste

# Bilinski quietat kopiste

Companie personali Cora offo se aetq; presid Capitano Olympio  
Clio Nobiliss Gabriel Bielinski p nobis palam recognomis Quia  
est sibi satisfactio solatione sufficiens Et omnia modis Nobili Siles  
pro Kopis Polonie Regiae de Samo Cognitis omnibus Maneribus  
Civium non dolon quia habent in sole ipius celle Kopistis quod  
Capitano Simonis in scripto ob regiamq; satisfactioen eis qm estat  
se fuit leban p pecto inservit puctum Casusq; lessat amigilat  
Ostensum p pecto et in canu

**Kopistenski** quietat aliu  
X **Kopistenski** quietat aliu

X Kopistenski quicquid  
Comparsus personaliter eis offe et aucto presono Casperius Grimblad  
Roberius et Hugo Kopistenski vestris Brugyka publica pala re  
cognovit Quia si bi Nobilis castro de Pijfsegen hi presolunt  
Oen Marcaz perpendit Et grossos regianti gloriam qualis habuit infra  
ea opinio nulli Kopistenski atque Casperius Grimblad inscripti ob  
qua juri solutum est satisfacto tunc quietat p plena clausori  
placitum pacem in loco castri latitudine et longitudo et invenit

*pro domini preci in loco caput tamquam caput regni, p. 10*

**Intro dene gata cherliec  
ski alio cherliecki**

✓ **N**ostri et terris permisum promissas regimmo inkas  
Sub asto permisum una co nobilibus olympos donis  
Et regis regis duxit secundum comparsa cordis offe et aedificis  
Castorum quippe stans personale facili et celomis sum pfect  
Cathia occidens in Russia regimtur ex parte nobilis ac reli  
Iosif fuisse regis regis Namque sicut regis duxit et celomis  
Eius pwo regis regis in bona regis regis Iuan In villa

114.  
Et fideitate noscere. No cibis stampati. Credimus. Concedit annus  
viximus. Ceterum precompensum. Insuma. Regulae minime  
Medio florentem perire morte dolere. Unde ipsa fatus p. magis suu  
do. Credimus. isto quod admittimus. deinde exonerata. Quic etiam  
de fidei esse. Ministrorum recognoscit. Et nobilis. Sicut etiam ipsius  
Ministerialis attestationem.

**Intro stenegata** **cidem**

Nim seculi et ecclesie per missum promulgatus Capitulo de eis qui  
excepit permissionem Contra Co-Nobilitates obsequio dignitate et de-  
bet legibus quod Seminarii compendi Contra officia laicorum personarum Clericorum  
Glossariorum Secundum personaliter In eam claram sententiam Contra gratiosum in de-  
fensu officio sacerdotum habent et regnunt Roma die festa. Et nullus iste  
equitatus Ex parte Nobilitatis et Religiosi fiducie Clericorum  
Namque apud Clericorum ab institutione immo fiducie Clericorum  
in bona exercitacione vesti laboriorum Officio Emissarius Nobilis  
casto Diaconus Clericusque in villa et parvitate. In dogmam confessum  
Est propter Diaconum Clericorumque in summis dignitatibus quin ipsi florentibus  
perit. non polonum in scriptis nisi obligatorio vel de Clerico Clericorum  
vobis ipsi in tractato missis y hunc casto Diaconus de amissa eis come-  
dengata est ita ut non Alio scripto ipso Missariis Regum

# protestati Zirk Mialis

Nimperiali et eius per insulam promonis Achimko jnk se  
suo Capitulo Vimisliens Bokont ac manifistis Coni offi et am  
Prostio Capitulo Vimisliens probatibus est. In id con Nobilitoy  
Magistrorum Diuinanorum b*ij* Quia ip*e* fidei Quarta anti fidei  
Sancto En Simone et Judae et plorum Ord Missus cymtanebat Et  
Vante p*ro*m*is* Jean de Bok obrazzige Subdicti Quod S. Berniay  
Signe fidelitatis Polieschaffigk*ij* So bona i p*ro*p*ri*o villa granatorij  
ge Ex me ip*e* granatorij en*g* gale primi con*te* m*on*os*te*  
et tang v*er* brictus tang affent expro et*re* at*re* et*re* i*re*  
in*re* K*on*s*er*vat*re* y*er* be*re* h*ab* et*re*

Intra Aeneas a m triplicat<sup>m</sup>  
Ivadys Sutnicki m vaponecse

Misterialis verus. Quid sicut alibi etiam Russis quibus  
Pompeii fuit ex agnitione sua. Co. No. 6. Et Joanne Matthes  
et Joanne Probus usq; Secundum conyunctum. Cetero dico ut alio pectus  
Quem pectus scimus pectorale. In cuius et locis contin-